

S.K. Ejendomsselskab A/S
Virkelyst 70, 7400 Herning

CVR-nr. 26 24 17 82

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Anders Hornshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.K. Ejendomsselskab A/S Virkelyst 70 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 24 17 82 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anton Hornshøj, Formand Anne Hornshøj Børge Jensen Anders Hornshøj
Direktion	Anders Hornshøj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	S.K. Holding, Herning A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.214.571 kr. mod 1.061.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464.569 kr. mod 495.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.214.571	1.061.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.166	-277.964
Driftsresultat	902.405	783.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.174	50.376
1 Øvrige finansielle omkostninger	-358.002	-198.480
Resultat før skat	595.577	635.617
2 Skat af årets resultat	-131.008	-139.792
Årets resultat	464.569	495.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	464.569	495.825
Disponeret i alt	464.569	495.825

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>16.265.906</u>	<u>11.658.509</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.265.906</u>	<u>11.658.509</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.265.906</u>	<u>11.658.509</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.659.698	1.717.974
	Andre tilgodehavender	<u>962.227</u>	<u>94.923</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.621.925</u>	<u>1.812.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.621.925</u>	<u>1.812.897</u>
	Aktiver i alt	<u>18.887.831</u>	<u>13.471.406</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	2.203.814	1.739.245
	Egenkapital i alt	<u>4.203.814</u>	<u>3.739.245</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	626.000	573.642
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>626.000</u>	<u>573.642</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.026.951	2.231.369
5	Gæld til pengeinstitutter	5.150.014	2.745.563
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.176.965</u>	<u>4.976.932</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.132.765	341.750
	Gæld til pengeinstitutter	1.909.620	718.557
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	34.988
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.745.017	2.976.842
	Selskabsskat	78.650	109.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.881.052</u>	<u>4.181.587</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.058.017</u>	<u>9.158.519</u>
	Passiver i alt	<u>18.887.831</u>	<u>13.471.406</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	1.243.420	3.243.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	495.825	495.825
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	1.739.245	3.739.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	464.569	464.569
	<u>2.000.000</u>	<u>2.203.814</u>	<u>4.203.814</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.460	45.547
Andre finansielle omkostninger	290.542	152.933
	358.002	198.480
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.650	109.450
Årets regulering af udskudt skat	52.358	30.342
	131.008	139.792
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	15.392.692	11.069.886
Tilgang i årets løb	4.919.563	4.322.806
Kostpris 31. december	20.312.255	15.392.692
Afskrivninger 1. januar	-3.734.183	-3.456.219
Årets afskrivninger	-312.166	-277.964
Afskrivninger 31. december	-4.046.349	-3.734.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.265.906	11.658.509
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.239.816	2.443.119
Heraf forfalder inden for 1 år	-212.865	-211.750
	2.026.951	2.231.369
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.216.793	1.434.172

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.069.914	2.875.563
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-919.900</u>	<u>-130.000</u>
	<u>5.150.014</u>	<u>2.745.563</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.553.522</u>	<u>2.025.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.292 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.805 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskabets engagement med pengeinstitut er stillet ejerplantebrev nom. 1.000 t.kr. med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.069 t.kr. samt ejerpantebrev nom. 4.027 t.kr. med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.045 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Søren Knudsen Entreprenørforretning A/S's engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.K. Holding, Herning A/S, CVR-nr. 28 10 54 52, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.K. Holding, Herning A/S, Virkelyst 70, 7400 Herning.

Anders Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hornshøj
Direktør
ID: 3f0e7dd5-4a39-40ec-8a4c-edc3140d5d38
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 08:05:50
Underskrevet med MitID



Anders Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hornshøj
Bestyrelsesmedlem
ID: 3f0e7dd5-4a39-40ec-8a4c-edc3140d5d38
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 08:05:50
Underskrevet med MitID



Anton Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anton Hornshøj
Bestyrelsesformand
ID: 5598f1aa-cd00-44c5-8d7d-90616db0bb54
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 10:44:44
Underskrevet med MitID



Anne Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Hornshøj
Bestyrelsesmedlem
ID: decceb1-38eb-43bc-8775-21fe9662b5ef
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 07:53:35
Underskrevet med MitID



Børge Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Børge Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 67ce229d-a4d1-4cac-9a64-1f2d9e314ea7
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 18:16:32
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 09:51:08
Underskrevet med MitID



Anders Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hornshøj
Dirigent
ID: 3f0e7dd5-4a39-40ec-8a4c-edc3140d5d38
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 17:25:09
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.